קנס סמלי בסך של 500 ₪, אשר ישולם עד לא יאוחר מיום 1/8/14.

6. נוכח הקנס הנמוך שאינו עומד בקנה אחד עם חומרת העבירות, הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך
ייאסר למשך 10 היום, יחתום לא מהיום. שנים 3 הורשע, במשך בהן להימנע מלבצע העבירות ₪ 3,000

ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, במעמד
הנוכחים.